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، برخورداری از هرگونه معافيت مالياتی  1401 لغايت 1398 به موجب احکام قوانين بودجه سنوات همان گونه که واقفيد،

برای درآمدهای حاصل از صادرات کالاها و خدمات (به جز صادرات محصولات بخش کشاورزی و خدمات فنی و مهندسی 

) و استرداد اعتبار ماليات بر ارزش افزوده به صادرکنندگان (صرفا در سال  1399 و 1398 در سال های

منوط به بازگشت ارز حاصل از صادرات به چرخه اقتصادی   1401 لغايت 1397 )، در سال های1399 لغايت 1397 های

کشور طبق مقررات اعلامی بانک مرکزی جمهوری اسلامی ايران شده است. متعاقبا به دليل تصويب قانون اصلاح قانون 

 مبارزه 

) مکرر قانون مذکور به  2) بند «ح» ماده (6و آيين نامه اجرايی تبصره ( 1400/11/10 با قاچاق کالا و ارز در تاريخ

هيأت وزيران، موضوع رفع تعهد ارزی  1401/09/15 مورخ هـ60070ت/170623 موجب تصويب نامه شماره

 مورد حکم قرار نگرفته است. 1403 و 1402 صادرکنندگان در قوانين بودجه سال های

با عنايت به مراتب فوق و از آنجا که مقررات قانون اخيرالذکر در رابطه با صادرکنندگان کالا بوده و از سوی ديگر در 

نيز حکمی مبنی بر لزوم رفع تعهد ارزی صادرکنندگان خدمات درج نشده است، لذا  1403 و 1402 قوانين بودجه سال های

اعطای هرگونه معافيت مالياتی به درآمدهای حاصل از صادرات صادرکنندگان خدمات (اعم از خدمات فنی و مهندسی و  

منوط به بازگشت ارز حاصل از صادرات خدمات به چرخه  1403 و 1402 ساير حوزه های خدمات) در سال های

 اقتصادی کشور نخواهد بود.

به موجب مصوبات بيست و سومين جلسه کارگروه بازگشت ارز حاصل از صادرات   لازم به ذکر است

معاون محترم ارزی بانک مرکزی   1403/06/13 مورخ 03/133170 ابلاغی طی نامه شماره 1403/05/24 مورخ

جمهوری اسلامی ايران، مهلت رفع تعهد ارزی کليه صادرکنندگان خدمات فنی و مهندسی و ساير خدمات در سال 

حسب مورد، که نسبت به رفع تعهدات خود اقدام ننموده اند و همچنين مهلت بهره مندی اين گروه از  1401 تا 1397 های

(منوط به صدور  برای يکبار و به مدت چهار ماه از تاريخ ابلاغ مصوبه مذکور صادرکنندگان از معافيت های مالياتی،

صادرکنندگان خدمات   1401 لغايت 1397 کوتاژ صادراتی برای آنان) تمديد شده است. لذا درصد رفع تعهد ارزی سال های

محاسبه و در سامانه بهره برداری از اطلاعات مالياتی بارگذاری   )،1403/10/13 شده (تاريخ پس از پايان مهلت زمانی ياد

 خواهد شد. 
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